DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECAS E SALAS DE
LEITURA NAS ESCOLAS: UM ESTUDO SOBRE O PAPEL E ATUAÇÃO NA FORMAÇÃO
DE LEITORES de autoria de ANTONIO ALDAIR NETO, foi publicado nos Anais V SETEPE
referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br